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REPUBLIKA E SHQIPERISE.

s

| --'FoRMU'LAR\?ETEDEKLAR} MI-

" PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 ”PER GARANTIMIN E INTEGRFTETIT TE PERSONAVE QE
: ZGJIDHEN EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBUKE"’ '

DATE:27/04/2017

I TEDHENAT PERSONALE -

A. Gjeneralitetetaktuale:

EMER ARDIANR

MBIEMER B OGAZAN

ATESI . NHE LA ‘
AMES] AR2| E

DATELINDJE Q) 02 19¥5

VENDLINDJE FICENAER DE
VENDBANIM PRRENI S

NR.D H56FO10E&Y O

B. Gjeneralitet e t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe aq here
sa jané ndryshuar. Mos deklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale si pas nenit 190 té Kodit Penal.)

ARLIE /A BOGAAN A

(emér, mbiemér, nénshkrim)
Fagel
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ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

" MARRJE DUENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

a) -

Uné, i nénshkruari kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

i Ky Formular pérbén dokument zyrtar qéi dre;tohet njé orgam shteteror dhe i nenshtrohet verrﬂklmlt dhe
{ pubhkxmlt : ks St i

: Pasqyriml ita dhenave té rreme ne kete Formular perben veperpenale dhe denohet me burgxm 5|pas nemt
; 190 té KOdlt Penal.

Té dhenat e pasqyruara né kete Formular i nenshtrohen verifikimit té ploté, Brenda dhe;ashte Shqipérisé, nga

: . organet shteterore dhe Prokuroria e Pergjuthshme

: Me plotes:mm e kétij Formularl kam dhéné pelqlmm pér vern‘"klmm e gdo té dhéne personale perfshfre
S :gjurmet daktlloskoplke dhe gdo te dhene tjeter blometnke

Pasqyrlml i te dhena veté pavértets, té paplota, dhe t& pa saktané kété Formular dhe refuzrml i depozitimit te
gjurméve daktiloskopike, pas sjell skualifikimin e menjéhershém dhe né ¢do kohé nga

. kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i métejshém i funksionit publik.

i Trajtimi i tédhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi péfmbrojtjen e té dhéna vepersonale;

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETI) SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULARI!

ARAIRIVA BOGd AN/ @

(emér, mbiemér, nénshkrim)

-

ARANIANA BOGARN | @

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet gjygésor
shqgiptar ose i huaj? '

(vendos X pér bripérgjigjes)

PO ' _ JO )4

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

: T‘Tédhé,“étEvendimifgiyqésor S L e

Nr. dhe data e Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

Gjyk
Ol ata vendimitgjyqésortéforméssépreré burgim Neni Lloji

2. A jenidénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor

shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjyqésor té formés sé
preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO| 1074

Nése po, specifikoni té dhéna te méposhtme:

AR N RN R DIG)RNI @

(emér, mbiemér, nénshkrim)
Fage3
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vendimitgjyqésorjopérfundimtar iy : e e
Neni Lloji
3. A keni gené ndonjé here né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj,' pér kryerjen e njé
vepre penale? '
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO ‘ o| X
- Nése po, specifikbni té dhénat e méposhtme:
'Orgahi procedues - | . Qyteti, Shteti < Arsyet - Periudha/Dataf{"’ . .- Rezultatet :
4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e njé

vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO /(

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

ARNANA  BOGIRM/

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Fage4
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DAT - N2/NA/2N02
> Qyteti, Shteti:_' . Arsyet Periudha/Data Rezultatet

e e e e e o e e o e i i e e i e S

Zgjeqhjet Vendore 14 Maj 2023

www kgqz-gov-at

5 A éshtécaktuarndajjushndonjéherémaséshtrénguese e sigurisépersonale,
néfugiosejo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO _ o A

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

PERGIIGIE

- MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE - i 5| Aktualisht né-

: E revokuar
fuqi -

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjyqésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

ARNIBNA NROGEIHN)

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Fage5 .
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6. A éshté |éshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me

kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsviei 3 Gtet Shtef" Ekzekutimi v
- urdhérues Syepa A et htet (nése éshté né fugi apo jo)
T A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pérjashtim té

rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit gé kané té béjné
me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territory té njé shteti té huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ol X

- Neése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

ARNCANA ROGLERA/ @

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Fage6
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Periudha e‘ : 7 :
-Qytetidhe-Shteti-~~~--— Arsyeja— RO S e i e
aYe : débimit nga 1 Té dhenate aktlt té débimit -
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
' muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | 0| =

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Qytetidhe : ; : » s % e
* Shteti ku keni Arsyeja 5 ‘Periudha ' Adresa e vendqendrimit -
i jetuar 3 : : o : » Sy

Duke gené i veté dijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té pa sakta,
konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

ARDIANA PBOCLr N

(emér, mbiemér, nénshkrim)

gk ruora, bashkéngjitini njé kopje té tyre k8t

pshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq pfesé so ju

ARG 1 ANA. 3 D GARMW

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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